
Příjemce:

IČO:

Název
Min. hodnota 

plnění  
Název

Min. hodnota 

plnění 

nízkoprahová zařízení 

pro děti a mládež
8252676

Nízkoprahová zařízení 

pro děti a mládež

ambulantní, 

terénní 

osoby, které vedou 

či jsou ohroženy 

rizikovým způsobem 

života, osoby žijící v 

sociálně 

vyloučených 

lokalitách

Karlovarský 

kraj

úvazky 

pracovníků v 

přímé péči

2,05 uživatelé 44

od 1.1.2016 

do 

31.12.2016

odborné sociální 

poradenství
6895063

Odborné sociální 

poradenství
ambulantní

pomoc osobám v 

nepříznivé sociální 

situaci v oblasti 

dluhové a právní, 

osoby žijící v 

sociálně 

vyloučených 

lokalitách

Karlovarský 

kraj

úvazky 

pracovníků v 

přímé péči

1,73 uživatelé 104

od 1.1.2016 

do 

31.12.2017

sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s 

dětmi

1899810

Sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s 

dětmi

terénní 

rodiny s dětmi 

(podpora 

rodičovských 

kompetencí)

Karlovarský 

kraj

úvazky 

pracovníků v 

přímé péči

7,76 uživatelé 139

od 1.1.2016 

do 

31.12.2018

terénní programy 3137035 Terénní programy terénní 

osoby žijící v 

sociálně 

vyloučených 

lokalitách

Karlovarský 

kraj

úvazky 

pracovníků v 

přímé péči

4,91 uživatelé 177

od 1.1.2016 

do 

31.12.2016

Celkem

z toho min. 

na platy, 

mzdy a 

navýšení

1. splátka            

(60% části 

ND 1 

schválené 

ZKK dne 25. 

2. 2016)        

2. splátka     

(40 % části 

ND 2 

schválené 

ZKK dne 25. 

2. 2016)

3. splátka 

(navýšení ND 

1 schválené 

ZKK dne 8. 9. 

2016)

Celkem

1. splátka 

(ND 2 

schválená 

ZKK dne 25. 

2. 2016)

2. splátka 

(navýšení ND 

2 schválené 

ZKK dne 8. 9. 

2016)

Neinvestiční dotace 2 (ND 2)

Druh sociální služby Identifikátor Název sociální služby

2. Rozpis poskytnuté dotace

Cílová skupina                  

(dle SPRSS)

Forma 

poskytování

Neinvestiční dotace 1 (ND 1)                                                                                                    

Územní 

působnost 

sociální 

služby

Indikátor 1                        

(jednotka kapacity)

Specifikace služeb a rozpis poskytnuté dotace

Člověk v tísni, o.p.s.

25755277

1. Specifikace služeb

příloha č. 1 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na zajištění sociálních služeb v roce 2016, evidenční číslo KK 00394/2016-00, ve znění dodatku č. 1

Indikátor 2

Cílová skupina                  

(dle SPRSS)
Druh sociální služby Identifikátor Název sociální služby

Forma 

poskytování

Doba trvání 

pověření

od - do

Dofinancování 

služeb 

(schválené 

ZKK dne 8. 9. 

2016)

Další specifikace služby v návaznosti na 

stanovené požadavky na zařazení sociální 

služby do sítě sociálních služeb 



nízkoprahová zařízení 

pro děti a mládež
8252676

Nízkoprahová zařízení 

pro děti a mládež

ambulantní, 

terénní 

osoby, které vedou 

či jsou ohroženy 

rizikovým způsobem 

života, osoby žijící v 

sociálně 

vyloučených 

lokalitách

1 179 200 149 600 679 020 452 680 47 500 0 0 0 64 900

odborné sociální 

poradenství
6895063

Odborné sociální 

poradenství
ambulantní

pomoc osobám v 

nepříznivé sociální 

situaci v oblasti 

dluhové a právní, 

osoby žijící v 

sociálně 

vyloučených 

lokalitách

940 200 120 500 540 600 360 400 39 200 0 0 0 53 600

sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s 

dětmi

1899810

Sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s 

dětmi

terénní 

rodiny s dětmi 

(podpora 

rodičovských 

kompetencí)

4 036 000 581 400 2 278 320 1 518 880 238 800 0 0 0 326 000

terénní programy 3137035 Terénní programy terénní 

osoby žijící v 

sociálně 

vyloučených 

lokalitách

2 346 700 338 000 1 324 740 883 160 138 800 0 0 0 189 600


